
 

„Subaru“ prijungtosios platformos 
naudojimo sąlygos 

 

Įvadas 
 
Mūsų prijungtoji „Platforma“ reiškia „Subaru“ mobiliąsias programėles ir visas „Subaru“ svetaines ar portalus, 
įskaitant, bet neapsiribojant „Subaru Care“ programėle. 
 
Šios „Naudojimo sąlygos“ taikomos Platformai ir jos turiniui, Paslaugoms, programėlės programinei įrangai ir 
kt., kuriais galima naudotis Platformoje, įskaitant jūsų Paskyros kūrimą ir naudojimą. 
 
Naudodamiesi Platforma ir bet kuria kita susijusia svetaine, kurioje taikomos šios Naudojimo sąlygos, sutinkate 
su toliau nurodytomis sąlygomis, kurias nustatė „Subaru Europe NV/SA“, Leuvensesteenweg 555b8, 1930 
Zaventem, Belgija „SE“, kuri yra atsakinga už Platformą ir šiose Naudojimo sąlygose vadinama „Subaru“, „Subaru 
Europe“, „Mes“, „Mus“ ir „Mūsų“. 
  
Pirmiausia turite perskaityti ir sutikti su šiomis Naudojimo sąlygomis, kurios yra teisiškai įpareigojantis jūsų ir 
„Subaru“ susitarimas, kad galėtumėte: 

- prisijungti prie Platformos ir ja naudotis;  
- užsisakyti papildomas Paslaugas; 
- atidaryti savo Paskyrą ir ja naudotis. 

 
Sutikdami su šiomis Naudojimo sąlygomis, taip pat sutinkate, kad Platformos ar Paslaugų naudojimas gali būti 
reglamentuojamas atskiromis kitų paslaugų teikėjų (toliau – Trečiosios šalies teikėjas (-ai)) naudojimosi 
taisyklėmis ar nuostatomis ir sąlygomis, su kuriomis taip pat sutinkate. Trečiosios šalies teikėjas, tiesiogiai ar 
netiesiogiai pasiekiamas per Platformą, gali per ją siūlyti jums produktus ir Paslaugas. Jei naudojatės Trečiosios 
šalies paslaugų teikėjo Platforma, Paslaugomis ir (arba) Programėle, laikoma, kad sutinkate su to Trečiosios šalies 
paslaugų teikėjo naudojimosi taisyklėmis arba nuostatomis ir sąlygomis. 
 
Be to, kai kurioms mūsų Platformoje siūlomoms Paslaugoms gali būti taikomos konkrečios naudojimo sąlygos ir 
(arba) privatumo pranešimai. Primygtinai raginame su jais susipažinti, kai naudojatės tokiomis Paslaugomis. 
  



 

Turinys 
 
1 SKIRSNIS. PASKYRA IR BENDROSIOS NUOSTATOS 2 
Prieiga prie Platformos ir jūsų Paskyros bei naudojimasis jomis 3 
Prieinamumas 3 
Prieiga prie prieinamų ar siūlomų Paslaugų ir programėlių bei naudojimasis jomis 4 
Prieigos prie Platformos ir Paskyros bei naudojimosi jomis licencija 6 
2 SKYRIUS. PASLAUGOS 7 
Pagrindinės apibrėžtys ir apžvalga 7 
Šios Naudojimo sąlygos yra tarp jūsų ir mūsų sudaryta sutartis. 7 
Kaip gauti prieigą prie Paslaugų ir jomis naudotis? 7 
Kaip nutraukti Paslaugų teikimą? 8 
Paslaugų teikimo sustabdymas arba nutraukimas iš mūsų pusės 8 
Ar turite mokėti už Paslaugas? 9 
Kokia naudojimosi Paslaugomis laikotarpio trukmė? 10 
Paslaugų teikimo nutraukimas iš jūsų pusės 10 
Paslaugų pakeitimai 10 
3 SKIRSNIS. BENDROSIOS NUOSTATOS 10 
Šių naudojimo sąlygų pakeitimai 10 
Įstatymų laikymasis 10 
Jūsų transporto priemonės skolinimas 11 
Reikalavimai ir apribojimai 11 
Garantijos ir atsakomybė 12 
Kontaktiniai duomenys ir skundai 12 
Jei turite klausimų arba nusiskundimų dėl Paslaugų, prašom pirma susisiekti su pageidaujamu įgaliotuoju 
pardavėju. Taip pat galite susisiekti su mumis „SUBARU Care“ programėlėje esančioje skiltyje „Kontaktai“. 13 
Jei (ir tokiu mastu, kiek) taikytina pagal jūsų šalies įstatymus dėl Paslaugų teikimo užsakymo ir su sąlyga, kad 
esate vartotojas, kuriam taikomi šie įstatymai, turite teisę pateikti skundą: 13 
Intelektinė nuosavybė 13 
Trečiųjų šalių paslaugų teikėjai 13 
Pakeitimai 14 
Įvykiai, kurių negalime pagrįstai kontroliuoti 14 
Atsisakymas nuo prievolės 14 
Taikytina teisė ir jurisdikcija 14 
Kitos nuostatos 14 
Laikoma, kad SE nepažeidė šių naudojimo sąlygų dėl delsimo vykdyti pareigas arba jų nevykdymo pagal šias 
naudojimo sąlygas, jei SE delsia vykdyti savo pareigas ar jų nevykdo dėl aplinkybių, kurių SE pagrįstai negali 
kontroliuoti. 15 
Neapribojant 18.4 nuostatos visuotinumo, 12, 14, 15 ir 16 nuostatos lieka galioti jums nutraukus Paslaugų 
teikimo užsakymą arba pasibaigus jo galiojimo laikui. 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 skirsnis. Paskyra ir bendrosios nuostatos 
 
 



 

Prieiga prie Platformos ir jūsų Paskyros bei naudojimasis jomis 
 
Jei atidarote Paskyrą ir ja naudojatės, esate atsakingas už savo Paskyros ir su ja susijusio slaptažodžio 
konfidencialumo išsaugojimą, taip pat už prieigos prie įrenginio (-ių), per kurį (-iuos) jungiatės prie savo Paskyros 
(pvz., kompiuterio), apribojimą, kad būtų išvengta neteisėtos prieigos prie Paskyros. Jūs sutinkate prisiimti visą 
atsakomybę ir esate atsakingi už visą veiklą, vykdomą jums naudojantis Paskyra arba susijusiu slaptažodžiu. 
Turėtumėte imtis visų būtinų priemonių užtikrinti jūsų su Paskyra susieto slaptažodžio konfidencialumą ir 
saugumą. Taip pat turėtumėte nedelsdami mus informuoti, jei yra priežasčių manyti, kad jūsų slaptažodį sužinojo 
kitas asmuo, jis yra naudojamas arba tikėtina, kad gali būti naudojamas neteisėtu būdu. 
 
Galite iš naujo nustatyti savo slaptažodį eidami į „Prisijungimo“ ekraną ir spustelėdami nuorodą „Iš naujo 
nustatyti slaptažodį“. Ši nuoroda matoma tik po pirmojo bandymo prisijungti. Tada jūsų bus paprašyta įrašyti 
Paskyros el. pašto adresą, po to gausite el. laišką su slaptažodžio atstatymo instrukcijomis ir nuoroda, kurią turite 
spustelėti. Paspaudę šią nuorodą pateksite į puslapį, kuriame turėsite pasirinkti ir patvirtinti naują slaptažodį, o 
tada spustelėti „Pakeisti slaptažodį“ ir patvirtinti pakeitimus. El. laišką su slaptažodžio atstatymo instrukcijomis 
taip pat gali išsiųsti skambučių centras arba klientų aptarnavimo skyriaus darbuotojas per „Administracijos 
portalą“. 
  
Prašom užtikrinti, kad duomenys, kuriuos pateikiate, yra teisingi, nepasenę ir išsamūs. Taip pat nedelsdami 
informuokite mus apie bet kokius informacijos, kurią mums pateikėte kurdami Paskyrą ar vėliau, pokyčius.  
Daugelį mums pateiktos informacijos galite pasiekti ir atnaujinti Platformos Profilio srityje (asmens piktograma 
apatinėje navigacijos dalyje). 
 
„Subaru“ pasilieka teisę bet kuriuo metu ir savo nuožiūra: 
 

- atsisakyti suteikti jums prieigą prie Platformos; 
- neleisti jums atidaryti Paskyros; 
- uždaryti arba pašalinti jūsų Paskyrą. 

 
Jei remiantis su jūsų „SUBARU Care“ paskyra susijusia informacija bus nustatyta, kad jūsų „SUBARU Care“ 
paskyra nenaudojama 6 mėnesius arba ji nebuvo visiškai aktyvuota, SE jus informuos, kad jūsų „SUBARU Care“ 
paskyra bus panaikinta (įskaitant visus asmens duomenis, tvarkomus atidarant „SUBARU Care“ programėlę 
ir (arba) ja naudojantis); pranešimas siunčiamas likus 14 kalendorinių dienų iki „SUBARU Care“ paskyros 
uždarymo.  
Jei remiantis su jūsų „SUBARU Care“ paskyra susijusia informacija bus nustatyta, kad esate vienos ar daugiau 
„Subaru“ transporto priemonių savininkas (-ė), bet neprisijungėte prie savo „SUBARU Care“ paskyros penkerius 
(5) metus, laikysime, kad nebepageidaujate turėti „SUBARU Care“ paskyros ir neketinate naudotis tam tikromis 
jos funkcijomis, susijusiomis su nuosavybės teise ir jūsų transporto priemonės (-ių) naudojimu (pavyzdžiui, kai 
naudojatės automobilio ryšio prietaisu, susietu su „SUBARU Care“ paskyra). Tokiu atveju uždarysime jūsų 
„SUBARU Care“ paskyrą ir panaikinsime su „SUBARU Care“ paskyra susijusius jūsų asmens duomenis. 
Likus 14 kalendorinių dienų iki jūsų „SUBARU Care“ paskyros uždarymo ir jūsų asmens duomenų panaikinimo 
išsiųsime jums el. laišką, kad galėtumėte patvirtinti savo ketinimą toliau naudotis arba nebesinaudoti „SUBARU 
Care“ paskyra. 
Pirma aptarta sąlyga taip pat galioja ir tuo atveju, jei su „SUBARU Care“ paskyra susijusioje informacijoje nėra 
duomenų apie tai, kad nesate „Subaru“ transporto priemonės savininkas (-ė) ir jei neprisijungėte prie savo 
„SUBARU Care“ paskyros dvejus (2) metus. 
 
 
Prieinamumas 
 
Pasistengsime užtikrinti, kad galėtumėte nepertraukiamai naudotis Platforma ir Paskyra, o perduodant 
duomenis neįvyktų klaidų. Nepaisant to, dėl interneto veikimo principų, negalime garantuoti nuolatinės 
nepertraukiamos ir nepriekaištingos kokybės prieigos. Negalite reikšti pretenzijų SE tuo atveju, jei nėra 
galimybės naudotis „SUBARU Care“ programėle arba „SUBARU Care“ paskyra, išskyrus atvejus, kai tai įvyksta dėl 
mūsų arba mūsų paskirtų atstovų tyčinės klaidos arba didelio aplaidumo, arba mūsų esminių įsipareigojimų pagal 
šias naudojimo sąlygas nevykdymo. 
 



 

Taip pat „Subaru“ gali retkarčiais apriboti jūsų galimybes naudotis Platforma ir (arba) Paskyra skubos atveju, dėl 
techninių priežasčių (remonto, techninės priežiūros, tobulinimo ir kt.), dėl su sauga susijusių priežasčių ir (arba) 
dėl pokyčių (naujų priemonių, Paslaugų, programėlių ir kt.) neprisiimdama papildomos atsakomybės. Imsimės 
priemonių užtikrinti, kad tokie paslaugų teikimo sustabdymai ir apribojimai būtų kuo retesni ir trumpalaikiai. 
 
„Subaru“ taip pat gali blokuoti arba užkirsti kelią galimybei naudotis Paskyra (įtariamo) jūsų paskyros 
konfidencialumo / saugumo pažeidimo arba naudojimo neleistinais būdais atvejais. 
 
Jūsų atsakomybė yra pasirinkti prietaisus, kurie bus naudojami jums naudojantis Platforma ir Paskyra, taip pat 
produktais, Paslaugomis arba programėlėmis Platformoje, įskaitant tokių prietaisų suderinamumą programinės 
įrangos ir technologinio tinkamumo gauti Paslaugas ir naudotis „SUBARU Care“ programėle bei „SUBARU Care“ 
paskyra atžvilgiu. Taip pat jūsų atsakomybė yra užtikrinti, kad jūsų prietaisai yra nepasenę, įskaitant (be 
apribojimų) naujovinimų ir naujų versijų diegimą, kai juos pateikia „Subaru“. 
 
 
Prieiga prie prieinamų ar siūlomų Paslaugų ir programėlių bei naudojimasis jomis 
 

a. Prieiga prie Platformoje prieinamų ar siūlomų Paslaugų ir programėlių 
 
Per Platformą ir savo Paskyrą galite naudotis įvairiomis Paslaugomis ir programėlėmis, kurios jums yra 
prieinamos arba kurias galite įsigyti ar užsisakyti. Kai kurie šių Naudojimo sąlygų skyriai gali būti taikomi tik tuo 
atveju, jei esate užsisakę susijusią paslaugą. 
Gali būti, kad kai kurios Paslaugos, aprašytos šiose naudojimo sąlygose arba mūsų svetainėje, nėra prieinamos 
jūsų turimam automobilio modeliui arba regione, kuriame gyvenate.  
 
Be to, tam tikros Paslaugos gali būti prieinamos arba siūlomos per Platformą ir jūsų Paskyrą ne „Subaru“, o kitų 
Trečiųjų šalių teikėjų. Šios Paslaugos ir programėlės nurodomos Platformoje ir jūsų paskyroje jūsų patogumui. 
Už jų teikimą atsako tik Trečiųjų šalių paslaugų teikėjai. Jei norite naudotis tokiomis Paslaugomis ir 
programėlėmis, jas pirkti ar prenumeruoti, jums gali reikėti sutikti su šių Trečiųjų šalių paslaugų teikėjų 
naudojimo sąlygomis.  
 

b. Paslaugos, susietos su jūsų Transporto priemonėje esančiu Ryšio įrenginiu 
 

 Savo Transporto priemonėje galite turėti galimybę naudotis tam tikromis Paslaugomis (toliau – 
„Prijungtos paslaugos“) ir programėlėmis, jei jūsų Transporto priemonėje įrengtas „Subaru“ ryšio 
įrenginys (toliau – „Ryšio įrenginys“).  

  „Subaru“ neskleidžia ir neperduoda jokių (elektroninių) signalų. „Subaru“ taip pat neatsako už bet kokių 
(elektroninių) signalų skleidimą ir (arba) perdavimą. Šias Prijungtas paslaugas ir (arba) kitas elektroninių 
ryšių Paslaugas, taip pat bet kokių (elektroninių) signalų perdavimą teikia atitinkamas Trečiosios šalies 
paslaugų teikėjas. 

 Paslaugas, kuriomis galite naudotis, taip pat reglamentuoja atskiros konkrečios naudojimo sąlygos, 
įskaitant, bet neapsiribojant, Trečiųjų šalių paslaugų teikėjų naudojimo sąlygas. Todėl, jei norite gauti 
prieigą prie kurios nors Paslaugos ir (arba) ją užsisakyti, turėsite atskirai sutikti su konkrečiomis 
naudojimo sąlygomis, taikomomis tokiai Paslaugai. Su Paslauga susijusios konkrečios naudojimo sąlygos 
bus taikomos kartu su šiomis Naudojimo sąlygomis, o jei tarp abiejų naudojimo sąlygų yra skirtumų, 
konkrečios sąlygos turės pirmenybę šių Naudojimo sąlygų atžvilgiu. 
 

c. Kaip užsiprenumeruoti Prijungtas paslaugas 
 
Kai jūsų „Subaru“ automobilyje bus įrengtas bet kuris Ryšio įrenginys, norėdami užsisakyti vieną ar daugiau 
Paslaugų, turite atlikti toliau nurodytus veiksmus: 
 

i. prisijungę prie Platformos su savo paskyra perskaitykite ir sutikite su šiomis Naudojimo sąlygomis; 
ii. eikite į Paslaugų sąrašą ir pasirinkite tas Paslaugas, kurias norite užsisakyti; kai kurie šių Naudojimo 

sąlygų skyriai jums bus taikomi tik tuo atveju, jei užsisakėte su jais susijusias Paslaugas; 



 

iii. perskaitykite ir susipažinkite su mūsų pranešimu (-ais) dėl privatumo, susijusiu (-iais) su Paslauga (-
omis), ir, kai taikoma tam tikroms Paslaugoms, nuspręskite, ar norite duoti savo sutikimą dėl 
konkrečių jūsų Asmens duomenų tvarkymo metodų; 

iv. įrašykite bet kokią papildomą informaciją, kurios prašo „Subaru“ ir (arba) Trečiosios šalies paslaugų 
teikėjas, kad galėtų veiksmingai teikti jums pasirinktą (-as) Paslaugą (-as). Prieš patvirtindami 
prenumeratą ir vėliau bet kuriuo metu galite ištaisyti ar pakeisti tokią informaciją; 

v. „Subaru“ ir (arba) Trečiosios šalies paslaugų teikėjas patvirtins jūsų prenumeratą el. paštu arba kitu 
būdu. 

 
d. Ryšio įrenginio naudojimas 

 
 Ryšio įrenginio naudojimas priklauso nuo konkrečių naudojimo sąlygų, pateiktų įsigyjant „Subaru“ 

automobilį (pvz., naudotojo vadove ar kitame dokumente). 
 Įsigijus automobilį, Ryšio įrenginys įjungiamas automatiškai. Su Ryšio įrenginiu susietas Prijungtas 

paslaugas reikia aktyvuoti per paskyrą Programėlėje. 
 Teisės įgyti intelektinės, pramoninės ar kitos nuosavybės teises į Paslaugas ar teises jomis naudotis 

suteikiamos tik mums pavaldžioms įmonėms, mūsų subrangovams, Trečiųjų šalių paslaugų teikėjams 
ir (arba) mūsų licenciarams. Išskyrus, kai aiškiai nurodyta kitaip, šių Naudojimo sąlygų nuostatos negali 
būti suprantamos taip, kad jums suteikiamos ar priskiriamos teisės įgyti intelektinės, pramoninės ar 
kitos nuosavybės teises į Paslaugas ar teises jomis naudotis. 

 Ryšio įrenginio programinė įranga atnaujinama automatiškai, per OTA arba per pardavėją. Jei 
programinė įranga atnaujinama automatiškai, jūs įsipareigojate sutikti su tokiais atnaujinimais ir jokiu 
būdu jų nestabdyti. Be to, įsipareigojate periodiškai atlikti savo Ryšio įrenginio techninę priežiūrą, kaip 
kartais rekomenduoja „Subaru“. „Subaru“ gali bet kada pakeisti Ryšio įrenginį dėl saugumo priežasčių, 
norėdami atnaujinti Paslaugas arba dėl bet kurios kitos priežasties, pagrįstos galiojančiais įstatymais ir 
kitais teisės aktais. 

 Draudžiamas bet koks Ryšio įrenginio ir Ryšio įrenginio programinės įrangos tvarkymas ar 
manipuliavimas ja (pavyzdžiui, kopijavimas, modifikavimas, apgrąžos inžinerija ir t. t.). 

 Išskyrus saugumo sumetimais arba kai to reikalauja galiojantys įstatymai ar kiti teisės aktai, negalima 
išimti Ryšio įrenginio iš „Subaru“ automobilio arba pašalinti bet kurios jo programinės įrangos dalies. 
Jei, nepaisant to, kas nurodyta pirmiau, atliksite vieną iš šių veiksmų, automatiškai deaktyvuosite arba 
nutrauksite Paslaugų, kurias užsisakėte, teikimą be teisės gauti kompensaciją už prarastą užsakymo 
laikotarpį. Be to, „Subaru“ neatsako už jokias pasekmes, atsiradusias dėl šalinimo, kurios gali turėti 
įtakos jūsų „Subaru“ automobilio veikimui. Galiausiai prarasite bet kokią naudą ir komercinę vertę, kurią 
įgijote naudodamiesi Paslaugomis. 

 Atkreipkite dėmesį, kad įjungus Ryšio įrenginį jūsų „Subaru“ automobilyje, Ryšio įrenginys perduos 
duomenis apie jūsų „Subaru“ automobilio geografinę buvimo vietą. Šie geografinės vietos nustatymo 
duomenys reikalingi tam, kad galėtumėte naudotis jūsų užsakytomis Paslaugomis. Todėl jei išjungsite 
Ryšio įrenginį, negalėsite naudotis jokiomis Paslaugomis. Daugiau informacijos apie jūsų asmens 
duomenų tvarkymą rasite mūsų pranešimuose dėl privatumo. 

  
e. Paslaugų naudojimas 

 
 Paslaugų teikimui taikomi galiojantys vartotojų apsaugos įstatymai ir reglamentai. 
 Jei taikoma ir jei pagal galiojančius nacionalinius vartotojų apsaugos įstatymus ir kitus teisės aktus esate 

laikomas vartotoju, turite teisę per keturiolika (14) dienų nuo tokios sutarties sudarymo atsisakyti 
sutarties dėl abonemento, kurią sudarėte per Platformą ir kuri susijusi su naudojimusi Paslaugomis, 
nenurodydami jokios priežasties. 

 Jūsų teisė atsisakyti tokios sutarties pasibaigs po keturiolikos (14) dienų nuo prenumeratos įsigijimo 
dienos. 

 Norėdami pasinaudoti teise atsisakyti prenumeratos, turite mus informuoti apie savo sprendimą 
atsisakyti prenumeratos aiškiu pranešimu, išsiųstu mums per keturiolikos (14) dienų (atsisakymo) 
laikotarpį. 

 Jei atsisakysite prenumeratos, mes jums grąžinsime (i) visus iš jūsų už tokią prenumeratą gautus 
mokesčius, išskyrus jūsų sumokėtų mokesčių dalį, atitinkančią jums suteiktų Paslaugų dalį iki tol, kol 
mums pranešite apie savo sprendimą atsisakyti prenumeratos, ir (ii) pristatymo išlaidas, jei tokių yra 
(išskyrus papildomas išlaidas, atsirandančias dėl to, kad pasirinkote kitą pristatymo būdą nei mūsų 



 

siūlomas pigiausias standartinio pristatymo būdas), be nepagrįsto delsimo ir bet kuriuo atveju ne vėliau 
kaip per keturiolika (14) dienų nuo tos dienos, kai mums pranešėte apie savo sprendimą atsisakyti 
prenumeratos. Tokį grąžinimą atliksime naudodami tas pačias mokėjimo priemones, kurias naudojote 
pradinei operacijai, nebent susitarėte kitaip; bet kuriuo atveju dėl tokio grąžinimo nepatirsite jokių 
mokesčių. 

 Jūs sutinkate, kad negalite atsisakyti savo prenumeratos, jei visa atitinkama Paslauga buvo suteikta iki 
keturiolikos (14) dienų (atsisakymo) laikotarpio pabaigos nuo prenumeratos įsigijimo (pvz., vieno 
mėnesio Ryšio paslaugų įsigijimas ir viso duomenų limito išnaudojimas iki keturiolikos (14) dienų 
(atsisakymo) laikotarpio pabaigos). 

 Kiekvienos Paslaugos atnaujinimas, sustabdymas ir nutraukimas nurodomas konkrečiose su ja 
susijusiose naudojimo sąlygose.  

 Pripažįstate ir sutinkate, kad bet koks Paslaugų naudojimas, įskaitant jų naudojimą „Subaru“ 
automobilyje, yra jūsų atsakomybė ir rizika, ir kad „Subaru“ ir (arba) jos filialai bei mūsų tiekėjai nėra 
atsakingi už bet kokią žalą, kurią galite patirti patys arba kurią galite padaryti trečiosioms šalims dėl 
tokio naudojimo. Mes atsisakome atsakomybės už bet kokią netiesioginę ar susijusią žalą, įskaitant, bet 
neapsiribojant, duomenų praradimą, žalą reputacijai, pelno praradimą, numatomų santaupų 
praradimą, pajamų praradimą ir verslo nutraukimą. 

 Taip pat pripažįstate, kad tik jūs atsakote už bet kokių duomenų, kurie jums buvo pateikti arba prie 
kurių jūs turite prieigą dėl to, kad naudojatės Paslaugomis, naudojimą, saugojimą, apsaugą ir platinimą. 

 Naudojimasis bet kokiomis Paslaugomis, teikiamomis iš „Subaru“ automobilio, visada turi būti 
vykdomas laikantis galiojančių teisės aktų, saugiai ir patikimai, kad netrukdytų vairuoti automobilio ir 
(arba) kitiems eismo dalyviams. 

 „Subaru“ ir (arba) jos filialai neužtikrina bet kokių Paslaugų, kurias „Subaru“ ar bet kuris Trečiosios šalies 
paslaugų teikėjas padaro prieinamas arba teikia per Platformą, prieinamumo, kokybės ar tikslumo, taip 
pat neužtikrina Paslaugų tinkamumo atsižvelgiant į jūsų konkrečius poreikius ar numatytus tikslus arba 
kitų jūsų „Subaru“ automobilio vairuotojų ar keleivių arba trečiųjų šalių poreikius ar tikslus. 

 
 
Prieigos prie Platformos ir Paskyros bei naudojimosi jomis licencija 
 
„Subaru“ jums suteikia ribotą licenciją naudotis Platforma ir Paskyra asmeniniais tikslais, tačiau nesuteikia 
leidimo jas arba jų dalis atsisiųsti arba keisti, nebent būtų gautas aiškus išankstinis rašytinis „Subaru“ sutikimas. 
  
Platformos naudojimas ir Paskyros sukūrimas yra nemokami. Dėl kitų Paslaugų žr. atitinkamą skyrių, kuriame jos 
bus aiškiai nurodytos. 
  
„Subaru“ pasilieka teisę bet kuriuo metu ir savo nuožiūra keisti, nebeteikti, sustabdyti bet kokias paslaugas ar 
programėles, siūlomas arba esančias Platformoje arba pakeisti jas kitomis. Tokiu atveju „Subaru“ jus apie tai 
informuos iš anksto ir per pagrįstą laikotarpį. „Subaru“ neprisiima jokios atsakomybės už savo sprendimo 
pasekmes. 
  
Ši licencija NEAPIMA a) šios programėlės ir interneto svetainės ar jos turinio perpardavimo arba komercinio 
naudojimo, b) produktų sąrašų, aprašymų ar kainų rinkimo ir naudojimo, c) bet kokio šios programėlės ir 
interneto svetainės arba jos turinio išvestinio naudojimo, d) paskyros informacijos atsisiuntimo arba kopijavimo 
kito prekybininko naudai arba e) duomenų gavybos, robotų arba panašių duomenų rinkimo ir išgavimo 
priemonių. 
Platformos arba jos dalies negalima atkurti, dubliuoti, kopijuoti, parduoti, perparduoti, lankyti arba kitaip 
išnaudoti komerciniais tikslais be išankstinio ir aiškaus rašytinio „Subaru“ sutikimo. 
  
Be to, jums draudžiama atlikti šiuos veiksmus: 

1. kadruoti arba naudoti kadravimo metodų siekiant įtraukti „Subaru“ ir jai pavaldžių įmonių prekių ženklą, 
logotipą arba kitą nuosavybės teise priklausančią informaciją (įskaitant vaizdus, tekstą, puslapio 
išdėstymą arba formą) be aiškaus rašytinio „Subaru“ sutikimo; 

2. naudoti metažymes arba bet kokį „paslėptą tekstą“, kuriuose būtų naudojamas „Subaru“ ar joms 
pavaldžių įmonių pavadinimai arba prekių ženklai, be aiškaus rašytinio „Subaru“ sutikimo; 

3. netinkamai elgtis dalyvaujant veikloje, kurios nesitikima iš sąžiningo ir geranoriško naudotojo; 



 

4. dubliuoti, licencijuoti, sublicencijuoti, skelbti, transliuoti, perduoti, platinti, vykdyti, rodyti, parduoti, 
pervadinti arba kitaip perduoti duomenis, išskyrus tais atvejais, kai tai aiškiai leidžiama pagal šias 
naudojimo sąlygas; 

5. bandyti apeiti saugos komponentus; 
6. pašalinti įspėjimus dėl autorių teisių, prekių ženklų ar kitų nuosavybės teisių; 

  
neteisėto naudojimo atveju, „Subaru“ turi teisę neleisti naudotis Platforma ir (arba) jūsų paskyra ir (arba) su 
jomis susijusiomis Paslaugomis ir programėlėmis. Toks draudimas naudotis įsigalioja iš karto ir „Subaru“ 
neprivalo jums mokėti jokios kompensacijos. 
 
 
2 skyrius. Paslaugos 
 
 
Pagrindinės apibrėžtys ir apžvalga 
 
Šiose naudojimo sąlygose: 
 

 Paskyra – tai jūsų Paskyra, kuria galima naudotis per Platformą. 
 Programėlė (-ės) – tai „Subaru Care“ programėlė, tačiau ja neapsiribojama. 
 Paslaugos – tai Prijungtos paslaugos, Nuotolinės paslaugos ir Prijungtos daugialypės terpės 

paslaugos.  Šios Paslaugos aprašytos https://www.subaru.eu/connected-services. 
 Platforma – tai programėlė. 
 Naudojimo sąlygos – tai šios naudojimo sąlygos. 
 Trečioji šalis / Trečiosios šalys – tai bet kuris paslaugų teikėjas ar informacijos gavėjas, išskyrus 

„Subaru“, dalyvaujantis teikiant jums Paslaugas, įskaitant, bet neapsiribojant, mažmenininką. 
 „Subaru“, mes, mūsų arba mums – tai „Subaru Europe NV/SA“, ribotos atsakomybės bendrovė, 

įsteigta pagal Belgijos įstatymus, kurios registruotos buveinės adresas yra Leuvensesteenweg 
555b8, 1930 Zaventem (Belgija) ir kurios registracijos numeris Belgijos įmonių registre 
„Crossroads“ yra 0438.574.810. 

 Naudotojas, jūs arba jūsų – bet kuris fizinis arba juridinis asmuo, užsisakęs Paslaugas per savo 
Paskyrą. 

 Pagrindinio įrenginio ekranas – tai „Subaru“ transporto priemonės informacijos ir pramogų 
sistemos įrenginys, kuriame galite aktyvuoti Prijungtas daugialypės terpės paslaugas ir jomis 
naudotis. 

 
 
Šios Naudojimo sąlygos yra tarp jūsų ir mūsų sudaryta sutartis. 
 
Užsisakydami Paslaugas sudarote sutartį su SE (i) dėl Prijungtų paslaugų, Nuotolinių paslaugų ir Prijungtų 
daugialypės terpės paslaugų paslaugų teikimo ir naudojimosi jomis. Tačiau atkreipkite dėmesį, kad tam tikri šių 
Naudojimo sąlygų skyriai jums nebus taikomi, jei nesate aktyvavę konkrečios (-ių) Paslaugos (-ų), kuriai (-ioms) 
skirtas konkretus skyrius, arba negalite ja (-omis) naudotis. Atkreipkite dėmesį, kad teikiant tam tikras Paslaugas, 
mūsų įgaliojimu, su jumis gali susisiekti jūsų „Subaru“ pardavėjas arba kita (su „Subaru“ prekių ženklu susijusi) 
trečioji šalis. 
 
Kaip gauti prieigą prie Paslaugų ir jomis naudotis? 
 
Kad gautumėte Paslaugas ir galėtumėte jomis naudotis, visų pirma turite jas aktyvuoti Platformoje. 
Jūsų Paslaugų užsakymui taikomos šios sąlygos: 
 

- jūs turite turėti Paskyrą; 
- jūsų automobilyje turi veikti automobilio prijungimo funkcijos; 
- privalote sutikti su šiomis naudojimo sąlygomis ir perskaityti pranešimą apie privatumą; 
- privalote aktyvuoti savo užsakymą. 

 



 

Prašome atkreipti dėmesį, kad jei „SUBARU Care“ paskyra naudositės keliuose (mobiliuosiuose) prietaisuose, 
su tam tikromis Paslaugomis susijusios funkcijos veiks kiekviename tų prietaisų. Privatumo režimo aktyvavimas 
turės įtakos su tam tikromis paslaugomis susijusioms funkcijoms visuose (mobiliuosiuose) prietaisuose, kurie 
naudojami prieigai prie „SUBARU Care“ paskyros. 
 
Jums reikės vadovautis užsakymo aktyvavimo procedūra, kuri paaiškinta toliau. Paslaugų aktyvavimas atliekamas 
transporto priemonės nuosavybės teisių pagrindu. Norėdami aktyvuoti užsakymą, vadovaukitės programėlėje 
paaiškinta aktyvavimo procedūra. Aktyvuodami užsakymą turėsite sutikti su Naudojimo sąlygomis. 
 
 
Kaip nutraukti Paslaugų teikimą? 
 
Turite teisę bet kada ir be jokio kompensavimo mokesčio nutraukti Paslaugų teikimą. 
 
Nutraukti Paslaugų teikimą galite keliais būdais. 
 

i. Jūsų transporto priemonės Paslaugų prenumeratos atšaukimas 
 

Jei norite atšaukti jūsų „Subaru“ transporto priemonei teikiamų Paslaugų užsakymą, tai turite padaryti savo 
„SUBARU Care“ paskyroje („SUBARU Care“ programėlėje). Atsisakius prenumeratos, Paslaugos nustos visiškai 
veikti jūsų Transporto priemonėje.  
 
Jei atšaukėte Paslaugų teikimo užsakymą, bet kada galite vėl jas užsisakyti savo Paskyroje arba programėlėje. 
Atkreipkite dėmesį, kad jei vėliau norėsite iš naujo užsakyti paslaugas, turėsite atlikti tą patį registracijos procesą, 
kurio laikėtės pirmą kartą užsiprenumeruodami, įskaitant pakartotinį sutikimą su naudojimo sąlygomis. Jei iš 
naujo užsisakysite Paslaugas, vėl galėsite naudotis tik tais duomenimis, kurie buvo sukurti mažiau nei prieš 
12 (dvylika) mėnesių. Jei ištrinsite savo Paskyrą, iš naujo neprenumeruosite arba sukurti duomenys bus senesni 
nei 12 (dvylikos) mėnesių – duomenys bus ištrinti.   
 
Jei su jūsų Paskyra susieta daugiau nei viena Transporto priemonė, turite pasirinkti Transporto priemonę, kuriai 
nebus teikiamos paslaugos. 
 

ii. Transporto priemonės pašalinimas iš Paskyros 
 

Galite nutraukti Paslaugų teikimą pašalindami savo Transporto priemonę iš Paskyros.  
Įspėjimas. Jei turite veikiančios „Subaru“ įkrovimo tinklo paslaugos užsakymą, prieš pašalindami savo Paskyrą iš 
transporto priemonės turite jį atšaukti. 
 
Atkreipkite dėmesį, kad jei per klaidą pašalinsite Transporto priemonę iš savo Paskyros, galėsite ją vėl pridėti 
naudodami esamus transporto priemonės pridėjimo per Paskyrą procesus.  
Jei pašalinsite savo Transporto priemonę iš Paskyros, duomenys nebebus matomi jūsų Programėlėje.  
 

iii. Transporto priemonės pardavimas arba kitoks nuosavybės teisių perdavimas, Transporto priemonės 
vagystė arba praradimas  

 
Jei parduodate savo Transporto priemonę arba kitaip perduodate jos nuosavybės teises kitam asmeniui arba 
profesionaliam perpardavėjui, arba jei įvyksta jūsų Transporto priemonės vagystė arba ją prarandate (ir 
nebeatgaunate), remiantis šia nuostata privalote savo Transporto priemonę pašalinti iš savo Paskyros. 
 
Jei parduodate savo Transporto priemonę arba kitaip perduodate jos nuosavybės teises, turite informuoti pirkėją 
arba teisių gavėją, kad tai yra susieta transporto priemonė ir pirkėjas ir (arba) teisių gavėjas turi galimybę 
užsisakyti Paslaugas savo Paskyroje. Draudžiama bet kokiais būdais parduoti Paslaugas ar perduoti jų nuosavybės 
teisę pirkėjui ir (arba) teisių gavėjui. 
 
 
Paslaugų teikimo sustabdymas arba nutraukimas iš mūsų pusės 



 

 
Pasiliekame teisę bet kuriuo metu, be išankstinio įspėjimo (nutraukimo atveju pranešama raštu ne vėliau kaip 
prieš trisdešimt (30) kalendorinių dienų), be teismo intervencijos ir be jokios kompensacijos sustabdyti visų arba 
dalies Paslaugų teikimą ir (arba) nutraukti Paslaugų teikimo užsakymą pranešdami apie tai jūsų Paskyroje arba 
el. laišku, šiais atvejais: 
 

- jei pažeidėte šias naudojimo sąlygas;  
- jei nustatėme, kad privaloma sustabdyti ir (arba) nutraukti paslaugų teikimą siekiant i) vykdyti teismo 

arba kompetentingos institucijos įsakymą arba sprendimą arba ii) išvengti taikytinų įstatymų arba 
reglamentų pažeidimo; arba 

- jei dėl nenugalimos jėgos aplinkybių (force majeure) negalime teikti dalies arba visų Paslaugų. 
 

Prireikus sustabdyti dalies arba visų Paslaugų teikimą dėl nenugalimos jėgos aplinkybių, imsimės visų pagrįstų 
priemonių, kad galėtume nedelsdami vėl suteikti prieigą prie susijusių Paslaugų ir galimybę jomis naudotis.  
 
Taip pat galime bet kuriuo metu nutraukti jūsų užsakymą dėl dalies ar visų Paslaugų teikimo, jei nuspręsime 
apskritai nebeteikti dalies ar visų Paslaugų visiems mūsų naudotojams arba visiems naudotojams jūsų šalyje arba 
regione. Apie tai iš anksto pranešime prieš trisdešimt (30) kalendorinių dienų el. paštu ir (arba) paskyroje.  
 
Mums sustabdžius bet kurių Paslaugų teikimą, nutraukus jūsų užsakymą dėl Paslaugų teikimo, neturėsite teisės 
į jokią kompensaciją, mokesčio grąžinimą ar žalos atlyginimą, išskyrus mokesčio grąžinimus, kurie aiškiai nurodyti 
šiose naudojimo sąlygose, ir negalėsite jų reikalauti. 
 
Jei bet kuriuo metu pageidausite aktyvuoti privatumo režimą (pavyzdžiui, neleisti mums nustatyti jūsų 
Transporto priemonės geografinę buvimo vietą), galite tai padaryti savo galvos bloko ekrane. Nepamirškite, kad 
aktyvuotas privatumo režimas turės įtakos visoms Paslaugoms, kurios naudoja geografinės buvimo vietos 
funkciją.  
 
Nepamirškite, kad privatumo režimas bus aktyvuotas visoms Paslaugoms, kurios naudoja geografinės buvimo 
vietos funkciją. Daug Paslaugų priklauso (visiškai arba iš dalies) nuo jūsų Transporto priemonės geografinės 
buvimo vietos duomenų. Todėl aktyvavus privatumo režimą šios Paslaugos gali būti nepasiekiamos arba gali 
nukentėti jų kokybė ir tikslumas. Pavyzdžiui, jei aktyvavote privatumo režimą, negalėsite naudotis paslauga, 
leidžiančia nustatyti jūsų transporto priemonės buvimo vietą gavus pranešimą dėl avarijos.  
 
Privatumo režimo būsena (aktyvus arba neaktyvus) išliks tokia, kokią nustatėte, kol nuspręsite ją pakeisti. 
Privatumo režimo būseną galite patikrinti pagrindiniame įrenginio ekrane. 
 
Neturite teisės į jokią kompensaciją arba mokesčio grąžinimą, jei viena ar daugiau Paslaugų neveikia arba veikia 
tik iš dalies, nes aktyvavote privatumo režimą. 
 
Naudojantis Paslaugomis vienu metu galima naudotis tik viena paskyra. Paslaugų teikimas nutraukiamas, kai 
naudoto automobilio pirkėjas aktyvuoja Paslaugas (nuskaitydamas QR kodą) automobiliui su tuo pačiu VIN. 
Ankstesnis galutinis naudotojas, kuris turėjo teises naudotis Paslaugomis, gaus pranešimą el. paštu, kuriuo bus 
informuotas apie tai, kad nebeturi teisės naudotis Paslaugomis. 
 
Jei, be Prijungtų paslaugų, esate užsisakę ir Nuotolines paslaugas, jos bus automatiškai nutrauktos kartu su 
Prijungtų paslaugų nutraukimu.  
 
 
Ar turite mokėti už Paslaugas? 
 
Už naudojimąsi mūsų paslaugomis tam tikrą laiką, priklausomai nuo paslaugų, iš jūsų neimame jokių mokesčių. 
Šis laikotarpis prasideda nuo užsakymo pradžios. 

- Nemokamas Nuotolinių paslaugų laikotarpis yra 3 metai. 
- Nemokamas Prijungtų paslaugų laikotarpis yra 7 metai. 
- Nemokamas Prijungtų daugialypės terpės paslaugų laikotarpis yra ne trumpesnis kaip 3 metai 

(e. priežiūros paslaugos – 7 metai). 



 

 
Jei bet kuriuo metu pakeistume savo politiką ir nuspręstume mūsų naudotojams taikyti naudojimosi Paslaugomis 
mokestį, apie tai jus informuosime iš anksto ir turėsite galimybę atšaukti savo užsakymą, jei nenorėsite toliau 
naudotis mokamomis Paslaugomis. 
 
 
Kokia naudojimosi Paslaugomis laikotarpio trukmė? 
 
Jūsų Transporto priemonei Paslaugos gali būti taikomos po aktyvavimo ir tam tikrą laikotarpį, kuris priklauso nuo 
paslaugos (žr. pirmiau), nebent mes jas nutrauktume anksčiau pagal šias Naudojimo sąlygas ir nepažeidžiant 
mūsų teisės keisti Paslaugas pagal Naudojimo sąlygas. Atkreipkite dėmesį, kad tapę naudotos transporto 
priemonės savininku, šiomis Paslaugomis galėsite naudotis visą likusį laikotarpį. Jei norite sužinoti, kiek laiko liko 
naudotis Paslaugomis, kreipkitės į savo pardavėją. 
 
 
Paslaugų teikimo nutraukimas iš jūsų pusės 
 
Galite bet kuriuo jums patogiu metu, be išankstinio pranešimo ir jokios kompensacijos atsisakyti Paslaugų 
teikimo jį nutraukdami 2 skyriaus 4 nuostatoje nurodytu būdu. Atminkite, kad negalite nutraukti kurios nors 
vienos paslaugos teikimo. 
 
Jei nutrauksite Paslaugas, jūsų patogumui visų Paslaugų teikimą nutrauksime vėliausiai per dvi (2) darbo dienas. 
 
Jei nutrauksite Paslaugų teikimą, automatiškai bus nutrauktas ir Nuotolinių paslaugų teikimas. 
 
 
Paslaugų pakeitimai 
 
Pasiliekame teisę bet kuriuo metu, be išankstinio pranešimo, laikinai arba visam laikui (techninės priežiūros, 
naujovinimo, tobulinimo ir kt. tikslais) nebeteikti vienos ar daugiau Paslaugų arba jas pašalinti, keisti jų prieigos 
teises, funkcijas, savybes, apimtį ir (arba) specifikacijas, keisti jas kitomis arba lygiavertėmis Paslaugomis arba 
pridėti bet kokią kitą arba naują paslaugą.  
Apie tokius pokyčius galime jus informuoti el. paštu ir (arba) programėlėje. Neturėsite teisės į jokią kompensaciją 
(piniginę ir kitą) dėl tokių pokyčių. 
Jei tai yra esminis pokytis, apie tai pranešime el. paštu arba programėlėje. Laikysime, kad sutikote su tokiu 
pokyčiu, jei per trisdešimt (30) kalendorinių dienų nuo pranešimo gavimo dienos nenutrauksite Paslaugų teikimo 
pagal šias Naudojimo sąlygas. 
 
 
3 skirsnis. Bendrosios nuostatos 
 
 
Šių naudojimo sąlygų pakeitimai 
 
Pasiliekame teisę keisti šias Naudojimo sąlygas bet kuriuo metu jums naudojantis pasirinktomis Paslaugomis. 
Esate atsakingi reguliariai tikrinti šias Naudojimo sąlygas savo programėlėje.  
Išskyrus neesminius pakeitimus, kurie neturės jums įtakos, apie šių Naudojimo sąlygų pakeitimus jums 
pranešime el. paštu, iškylančiuoju langu arba kitomis jums tinkamomis priemonėmis 
Jei per trisdešimt (30) kalendorinių dienų nuo pirmiau minėto pranešimo gavimo el. paštu, iškylančiuoju langu 
ar kitomis tinkamomis priemonėmis gavimo dienos nenutrauksite Paslaugų teikimo užsakymo pagal šias 
Naudojimo sąlygas, toks pakeitimas įsigalios ir taps privalomu pasibaigus šiam trisdešimties (30) dienų 
laikotarpiui. 
 
 
Įstatymų laikymasis 
 



 

Pripažįstate ir sutinkate, kad naudodamiesi Paslaugomis, „SUBARU Care“ programėle ir jūsų „SUBARU Care“ 
paskyra esate atsakingi laikytis taikytinų įstatymų ir reglamentų. Neapribojant to, kas nurodyta pirmiau, 
visuotinumo, esate atsakingi laikytis visų: 

- taikytinų eksporto ir importo įstatymų ir reglamentų, taikomų Paslaugų, „SUBARU Care“ programėlės 
ir jūsų „SUBARU Care“ paskyros naudojimui; ir 

- jūsų vietovėje galiojančių vietos ar nacionalinių įstatymų, kurie gali apriboti naudojimąsi šiomis 
Paslaugomis (pvz., vietiniai kelių eismo įstatymai, aplinkosaugos įstatymų apribojimai arba apribojimai 
tam tikrose vietose, pvz., gamtos parkuose); ir  

- taikytinų privatumo ir užimtumo įstatymų bei reglamentų. Jei esate darbdavys ir savo darbuotojams 
leidžiate naudotis Paslaugomis, „SUBARU Care“ programėle ir jūsų „SUBARU Care“ paskyra, privalote 
laikytis visų taisyklių ir apribojimų dėl paslaugų, „SUBARU Care“ programėlės ir jūsų „SUBARU Care“ 
paskyros naudojimo, susijusių su darbuotojais (pvz., teikiant sąžiningo duomenų tvarkymo informaciją 
ir prireikus gaunant sutikimą).  

 
 
Jūsų transporto priemonės skolinimas 
 
Jei ketinate paskolinti savo transporto priemonę kitam asmeniui laikinam naudojimui, turite tą asmenį 
informuoti, kad jūsų transporto priemonė yra susieta, todėl galėsite sekti savo transporto priemonę ir stebėti 
asmens vairavimą.  
Taip pat galite susitarti, kad laikinai savo Transporto priemonėje aktyvuosite privatumo režimą. Tokiu būdu 
nebus įmanoma sekti automobilio, kol privatumo režimas aktyvuotas. Tokiu atveju būsite atsakingi laikytis šio 
susitarimo visą skolinimo laikotarpį. 
Jei asmuo, kuriam skolinate savo Transporto priemonę, nuspręs naudotis Paslaugomis per savo Paskyrą, jūsų 
paslaugos užsakymas bus atšauktas, kaip aprašyta pirmiau. Norėdami iš naujo užsisakyti Paslaugas, turėsite 
atlikti tą pačią procedūrą, kuri aprašyta šiame punkte.  
Nepamirškite, kad bet kokiu atveju esate atsakingi už asmenų, naudojančių jūsų Transporto priemonę, 
privatumo apsaugą. 
 
 
Reikalavimai ir apribojimai 
 
Privalote laikytis toliau nurodytų reikalavimų ir apribojimų bei įsipareigojate: 

 nedelsdami įdiegti visus karts nuo karto mūsų teikiamus naujovinimus, klaidų taisymus, pataisas ir kitas 
korekcines priemones, susijusias su Paslaugomis; 

 laikytis visų taikomų tinklo / belaidžio ryšio operatoriaus reikalavimų, sąlygų ar praktikos kodeksų, 
susijusių su jūsų naudojimusi Paslaugomis, „SUBARU Care“ programėle, jūsų „SUBARU Care“ paskyra. 

 nesiimti jokių veiksmų ar neveikos, kurie gali: 
o pažeisti ar kitaip kelti pavojų Paslaugų, bet kurio SE partnerių ar pardavėjų tinklo vientisumui 

ar saugumui arba bet kurio kito asmens privatumui;  
o daryti žalą SE ar bet kuriems mūsų partneriams, pardavėjams arba klientams; 

 nesinaudoti Paslaugomis, „SUBARU Care“ programėle, jūsų „SUBARU Care“ paskyra: 
o sukčiavimo, nusikalstamais, šmeižimo, priekabiavimo arba kankinimo tikslais, arba dalyvaujant 

bet kokioje neteisėtoje veikloje arba ją skatinant; 
o siekiant pažeisti intelektinės nuosavybės, privatumo arba kitas teises, arba pasisavinti 

Trečiosios šalies nuosavybę; 
o siekiant perduoti klaidinančią arba netikslią informaciją siekiant apgauti, padaryti žalą arba 

neteisėtai įsigyti vertingą turtą;  
 netikrinti, nepasisavinti, nenaudoti, nekopijuoti, nenaudoti apgrąžos inžinerijos būdų, nebandyti 

nustatyti Paslaugų kompiuterinės programos ar kito paslaugų, „SUBARU Care“ programėlės, jūsų 
„SUBARU Care“ paskyros komponento (arba jiems sukurti naudoto) programinės įrangos kodo, išskyrus 
atvejus, kai tai aiškiai leidžiama pagal taikomus įstatymus;  

 nemėginti įsilaužti į bet kokį SE arba SE partnerių, pardavėjų arba klientų tinklą, aplinką arba sistemą 
arba neteisėtai gauti prieigą prie jų;  

 nerinkti, nenaudoti ir neperduoti jokios informacijos, įskaitant asmens duomenis, tvarkomus jums 
naudojantis Paslaugomis, „SUBARU Care“ programėle arba jūsų „SUBARU Care“ paskyra, išskyrus 



 

teisėtais naudojimosi Paslaugomis, „SUBARU Care“ programėle arba jūsų „SUBARU Care“ paskyra 
tikslais; 

 negauti ir nesinaudoti bet kokiomis Paslaugomis, „SUBARU Care“ programėle, jūsų „SUBARU Care“ 
paskyra siekiant sukurti konkurencingą produktą arba tuo atveju, jei pagrindinis tikslas yra stebėti 
produkto prieinamumą, veikimą ir funkcijas, taip pat, siekiant palyginti produktą su kitais rinkoje 
esančiais produktais arba konkurencijos tikslais. 

 
 
Garantijos ir atsakomybė 
 
Nepaisant daugybės techninių ir organizacinių priemonių, kurių imamės siekdami užtikrinti Paslaugų kokybę ir 
saugumą, negalime garantuoti, kad: 

- informacija, kurią jūsų Transporto priemonė perduoda mūsų vidinėms informacijos sistemos visada bus 
visiškai privati ir saugi ir jai nekils perėmimo ar neteisėtos prieigos pavojus; 

- visada turėsite galimybę nepertraukiamai gauti Paslaugas ir jomis naudotis; 
- teikiant Paslaugas teikiami duomenys bus tikslūs ir išsamūs; 
- Paslaugos bus teikiamos be klaidų ir nepriekaištingos kokybės. 
- Negarantuojame skubios pagalbos, kuri gali būti jums suteikta gavus pranešimą apie avariją, 

prieinamumo ir kokybės. Tiek, kiek leidžiama pagal taikytiną teisę, nei SE, nei pagalbos kelyje tarnyba 
negali būti laikomi atsakingais, jei nepavyksta iškviesti skubios pagalbos tarnybos ir (arba) policijos, jei 
vėluojama tai padaryti arba įvyksta klaida. 
 

Negarantuojame Trečiųjų šalių paslaugų teikėjų teikiamų Paslaugų kokybės, išsamumo ir teisingumo, todėl 
neprisiimame jokios atsakomybės, kylančios dėl jūsų naudojimosi tomis Paslaugomis. Tiek, kiek leidžiama pagal 
galiojančius įstatymus, sutinkate mums kompensuoti ir nelaikyti mūsų atsakingais už bet kokią mūsų arba mūsų 
susijusių ar mums pavaldžių bendrovių patirtą žalą ar nuostolius, susijusius su jūsų Trečiųjų šalių paslaugų teikėjų 
teikiamų Paslaugų naudojimu. 
 
Negalime būti laikomi atsakingais už bet kokius nuostolius arba žalą, arba Trečiųjų šalių pretenzijas, kylančias dėl 
to, kad nenutraukėte Paslaugų teikimo užsakymo pagal šias Naudojimo sąlygas. 
SE neatsako ir neprisiima jokios atsakomybės už bet kokią žalą, kurią galite patirti arba kurią galite padaryti 
trečiosioms šalims dėl to, kad naudojatės Platforma ir (arba) savo Paskyra. 
 
Nepaisant kitų šių Naudojimo sąlygų nuostatų, neapribojame ir nepanaikiname savo atsakomybės už:  

- mūsų sukeltą asmens sužeidimą arba mirtį (jei šiose Naudojimo sąlygose nenurodyta kitaip);  
- sukčiavimą, klaidinimą, didelį aplaidumą arba tyčinį nusižengimą, kurį sukėlėme mes, mūsų darbuotojai 

arba atstovai; arba 
- nuostolius arba žalą, kurių negalime apriboti ar panaikinti vadovaujantis privalomais taikytinais 

įstatymais. 
 

Jei šiose Naudojimo sąlygose nenurodyta kitaip, mūsų bendra atsakomybė, kylanti dėl aplaidumo, sutarties 
pažeidimo arba kitaip susijusi su šiomis naudojimo sąlygomis, neviršys  

- 200 EUR arba  
- bendros mokesčių, kuriuos sumokėjote per tris (3) mėnesius iki įvykio, dėl kurio kyla atsakomybė, 

sumos (mokama didesnioji suma). 
 
Jei šiose Naudojimo sąlygose nenurodyta kitaip, mes nebūsime atsakingi už:  

- bet kokius netiesioginius arba pasekminius nuostolius arba žalą, kylančius dėl aplaidumo, sutarties 
pažeidimo arba kitų priežasčių, įskaitant (be apribojimų) pelno praradimą, prestižo vertės praradimą, 
duomenų praradimą, pajamų praradimą, apyvartos nuostolius, nuostolius versle, sugadintą reputaciją, 
galimybių praradimą, verslo veiklos sutrikdymą arba numatytų santaupų praradimą; arba 

- bet kokius nuostolius ar žalą, atsiradusius dėl to, kad nesilaikėte savo įsipareigojimų ir nevykdėte 
pareigų pagal šias naudojimo sąlygas. 

 
 
Kontaktiniai duomenys ir skundai 
 



 

Jei turite klausimų arba nusiskundimų dėl Paslaugų, prašom pirma susisiekti su pageidaujamu įgaliotuoju 
pardavėju. Taip pat galite susisiekti su mumis „SUBARU Care“ programėlėje esančioje skiltyje „Kontaktai“. 
 
TME: 
Jei (ir tokiu mastu, kiek) taikytina pagal jūsų šalies įstatymus dėl Paslaugų teikimo užsakymo ir su sąlyga, kad 
esate vartotojas, kuriam taikomi šie įstatymai, turite teisę pateikti skundą per EGS platformą, spustelėję čia 
Elektroninis ginčų sprendimas. 
 
ARBA SE: 
 
Jei (ir tokiu mastu, kiek) taikytina pagal jūsų šalies įstatymus dėl Paslaugų teikimo užsakymo ir su sąlyga, kad 
esate vartotojas, kuriam taikomi šie įstatymai, turite teisę pateikti skundą: 

 
- EGS platformoje, paspaudę šią nuorodą: https://ec.europa.eu/consumers/odr; pateikdami skundą per 

šią platformą, kaip savo el. pašto adresą galite nurodyti šį el. pašto adresą – 
[en.subarucare@subaru.eu]; arba 

 
- kreipdamiesi į šią kompetentingą instituciją –  

State Data Protection Inspectorate 
L. Sapiegos str. 17 
LT-10312 Vilnius  
+370 5 271 2804 +370 5 279 1445  
ada@ada.lt  

 
 
Intelektinė nuosavybė 
 
Visi Platformoje ir bet kurioje susijusioje svetainėje nurodyti prekių ženklai yra bendrovės „Subaru Corporation“, 
kurios pagrindinė buveinė yra Japonijoje, prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai, galiojantys Europos 
Sąjungoje ir (arba) kitose jurisdikcijose. 
  
„Subaru“ grafiniai ženklai, logotipai, puslapių antraštės, mygtukų piktogramos, scenarijai, Paslaugos ir 
programėlių pavadinimai yra „Subaru“ priklausantys prekių ženklai arba prekių ženklų išvaizdos komponentai. 
„Subaru“ prekių ženklai ir prekių ženklų išvaizdos komponentai negali būti naudojami kitiems nei „Subaru“ 
produktams ar paslaugoms, bet kokiu būdu, kuriuo galėtų būti suklaidinami klientai, arba bet kokiu būdu, kuriuo 
išreiškiama nepagarba arba diskredituojama „Subaru“. 
  
Visi „Subaru Corporation“ nepriklausantys prekių ženklai, esantys Platformoje ir bet kurioje susijusioje 
svetainėje, yra atitinkamų savininkų, kurie gali būti arba nebūti susiję su „Subaru“, su ja susiję arba jos remiami, 
nuosavybė. 
 
„Subaru“ priklauso visos teisės į nuasmenintus duomenis, gautus naudojantis Platforma, jos turiniu, Paslaugomis 
ir programėlėmis ir t. t., ir į duomenis, kurie vėliau naudojami „Subaru“ atliekant analizę tokių duomenų 
pagrindu.  
 
 
Trečiųjų šalių paslaugų teikėjai 
 
Trečiųjų šalių paslaugų teikėjai gali teikti ir parduoti produktus, Paslaugas arba programėles per Platformą. 
Mes nesame atsakingi tikrinti, vertinti ir (arba) patvirtinti tokių Trečiųjų šalių paslaugų teikėjų produktus, 
Paslaugas arba programėles. Neteikiame garantijų ir patvirtinimo dėl tokių Trečiųjų šalių paslaugų teikėjų 
pasiūlymų ir nesame niekaip atsakingi ar įsipareigoję Trečiųjų šalių paslaugų teikėjų veiksmų ir (arba) jų 
produktų, Paslaugų arba programėlių turinio, kokybės ir (arba) veikimo atžvilgiu. 
 
Trečiųjų šalių paslaugų teikėjai pateiks atskiras naudojimo sąlygas, taikomas teikiant ir parduodant produktus, 
Paslaugas arba programėles bei leidžiant jais naudotis, su kuriomis turėsite sutikti. Jei ketinate sudaryti su jais 
sandorį, turėtumėte atidžiai peržiūrėti šias naudojimo sąlygas. 



 

 
 
Pakeitimai 
 
Pasiliekame teisę bet kuriuo metu keisti Platformos turinį, Paslaugas, programėlės programinę įrangą ir kt., taip 
pat šias Naudojimo sąlygas.  
Jums bus taikomos tos Naudojimo sąlygos, kurios galios jūsų naudojimosi platforma laikotarpiu, nebent 
Naudojimo sąlygas būtina keisti teisėsaugos arba vyriausybės institucijų reikalavimu. 
 
Jei kuri nors šių Naudojimo sąlygų nuostata laikoma niekine, negaliojančia, arba dėl bet kurios priežasties 
nevykdytina, tokia nuostata bus laikoma atskirtina ir neturės įtakos likusių Naudojimo sąlygų galiojimui ir 
vykdymui. 
 
Esate atsakingi reguliariai tikrinti šias Naudojimo sąlygas Platformoje.  
 
Išskyrus neesminius pakeitimus, kurie neturės jums įtakos, apie šių Naudojimo sąlygų pakeitimus jums 
pranešime el. paštu, iškylančiuoju langu arba kitomis jums tinkamomis priemonėmis. 
 
Jei per trisdešimt (30) kalendorinių dienų nuo pirmiau minėto pranešimo gavimo el. paštu, iškylančiuoju langu 
ar kitomis tinkamomis priemonėmis gavimo dienos nenutrauksite Paslaugų teikimo užsakymo pagal Naudojimo 
sąlygas, toks pakeitimas įsigalios ir taps privalomu pasibaigus šiam trisdešimties (30) dienų laikotarpiui. 
 
 
Įvykiai, kurių negalime pagrįstai kontroliuoti 
 
Mes nebūsime atsakingi už vėlavimą ar nesugebėjimą įvykdyti savo įsipareigojimų pagal šias Naudojimo sąlygas, 
jei vėlavimas ar nesugebėjimas atsirado dėl priežasčių, kurių mes negalime kontroliuoti. 
 
 
Atsisakymas nuo prievolės 
 
Jei pažeidžiate šias Naudojimo sąlygas ir mes nesiimame jokių veiksmų, mes vis tiek turėsime teisę pasinaudoti 
savo teisėmis ir teisių gynimo priemonėmis bet kurioje kitoje situacijoje, kai pažeidžiate šias naudojimo sąlygas. 
 
 
Taikytina teisė ir jurisdikcija 
 
Šios naudojimo sąlygos reglamentuojamos ir aiškinamos pagal įstatymus [Nurodyti taikytinus įstatymus. Jei 
pasirinkti taikytini įstatymai gali prieštarauti vietos vartotojų apsaugos įstatymams, pridėkite tokią formuluotę: 
„išskyrus atvejus, kai esate vartotojas pagal taikytinus įstatymus ir jūsų nuolatinės gyvenamosios vietos ar 
įprastinės gyvenamosios vietos šalyje ar regione privalomame taikytiname vartotojų apsaugos įstatyme 
numatyta, kad taikytinas įstatymas yra jūsų nuolatinės gyvenamosios vietos ar įprastinės gyvenamosios vietos 
šalies ar regiono įstatymas arba kitas taikytinas įstatymas“.]  
Ginčų dėl šių naudojimo sąlygų turinio, aiškinimo ir (arba) įgyvendinimo nagrinėjimas bus vykdomas teismuose 
[Nurodyti taikytinus įstatymus. Jei pasirinkti taikytini įstatymai gali prieštarauti vietos vartotojų apsaugos 
įstatymams, pridėkite tokią formuluotę: „išskyrus atvejus, kai esate vartotojas pagal taikytinus įstatymus ir jūsų 
nuolatinės gyvenamosios vietos ar įprastinės gyvenamosios vietos šalyje ar regione privalomame taikytiname 
vartotojų apsaugos įstatyme numatyta, kad taikytinas įstatymas yra jūsų nuolatinės gyvenamosios vietos ar 
įprastinės gyvenamosios vietos šalies ar regiono įstatymas arba kitas taikytinas įstatymas], kurie turės išskirtinę 
jurisdikciją. 
 
 
Kitos nuostatos 
 
Tam tikromis aplinkybėmis bus aktyvuojama teisiškai nustatyta „E-call“ iškvietos sistemos funkcija. Tai nustatyta 
ES „E-call“ iškvietos sistemos reglamentu (2015 m. balandžio 29 d. Reglamentas 2015/758) arba lygiaverčiu 



 

teisės aktu ne ES šalyse. Tuo atveju, jei įvyks avarija ir išsiskleis oro pagalvė, jūsų transporto priemonė 
automatiškai informuos pagalbos tarnybas apie jūsų automobilio buvimo vietą.  
 
Joks jūsų arba mūsų delsimas naudotis įgaliojimais, teisėmis ar gynimo priemonėmis pagal šias naudojimo 
sąlygas arba nesinaudojimas jais nereiškia jų atsisakymo; taip pat joks vienkartinis ar dalinis tokių įgaliojimų, 
teisių ar gynimo priemonių panaudojimas neužkerta kelio naudotis jais vėliau. Bet koks tokių teisių atsisakymas 
įsigalioja tik tada, kai sudaromas raštu.  
 
Laikoma, kad SE nepažeidė šių naudojimo sąlygų dėl delsimo vykdyti pareigas arba jų nevykdymo pagal šias 
naudojimo sąlygas, jei SE delsia vykdyti savo pareigas ar jų nevykdo dėl aplinkybių, kurių SE pagrįstai negali 
kontroliuoti. 
 
Jei bet kuri šių naudojimo sąlygų sąlyga arba nuostata yra negaliojanti, neteisėta arba jos neįmanoma įgyvendinti 
laikantis taisyklių, įstatymų ar valstybinės politikos, visos kitos šių naudojimo sąlygų sąlygos arba nuostatos lieka 
galioti. Tuo atveju, jei bet kuri šių naudojimo sąlygų sąlyga arba nuostata yra negaliojanti, neteisėta arba jos 
neįmanoma įgyvendinti, sutarties šalys sąžiningai susitars pakeisti šias naudojimo sąlygas taip, kad jos kuo labiau 
atitiktų pirminius šalių ketinimus. 
 
Bet kuri šių naudojimo sąlygų nuostata, kuri aiškiai arba numanomai lieka galioti jums nutraukus Paslaugų 
teikimo užsakymą arba pasibaigus jo galiojimo laikui, lieka galioti po tokio nutraukimo arba galiojimo laiko 
pabaigos ir tai jai neturi įtakos. Tai, be kita ko, susiję su nuostatomis, susijusiomis su įstatymų laikymusi (2), 
garantijomis ir atsakomybe (5) ir intelektinės nuosavybės teisėmis (7). 
 
Neapribojant 18.4 nuostatos visuotinumo, 12, 14, 15 ir 16 nuostatos lieka galioti jums nutraukus Paslaugų 
teikimo užsakymą arba pasibaigus jo galiojimo laikui. 
 
Turime teisę sudaryti subrangos sutartis, perleisti ar perduoti bet kokias savo teises ir (arba) pareigas, susijusias 
su šiomis Naudojimo sąlygomis, bet kuriai Trečiajai šaliai. 
 
Jūs neturite teisės be mūsų išankstinio rašytinio leidimo Trečiajai šaliai perleisti, paskirti ar perduoti visas mūsų 
teises ir (arba) pareigas pagal šias Naudojimo sąlygas. 
 
Šios Naudojimo sąlygos sudaro visą tarp jūsų ir mūsų sudarytą sutartį dėl Paslaugų; šios naudojimo sąlygos turi 
viršenybę visų su Paslaugomis susijusių ankstesnių arba to paties laikotarpio susitarimų, sudarytų raštu arba 
žodžiu, atžvilgiu bei juos pakeičia. 
 


